

Nr sprawy: ZP.042.4.2019.KC

## WYJAŚNIENIE SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm), zawiadamia się, że w dniu **24.09.2019 r.** wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia na postępowanie pn. **„Budowa gminnej drogi publicznej do strefy inwestycyjnej w Bobolicach”** w poniższym zakresie:

### 1. SIWZ rozdział VIII – warunki udziału w postępowaniu – podano

**„Przez określenie roboty budowlane należy rozumieć wykonanie robót polegających na wykonaniu budowy, przebudowy remoncie obiektu budowlanego”** Dlaczego wymagane jest wykonanie roboty z branży ogólnobudowlanej skoro roboty dotyczą wykonania robót drogowych?

na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający stawiając taki warunek nie ograniczył szerokiego kręgu Wykonawców, którzy realizują na rynku roboty budowlane. Poprzez wskazanie doświadczenia nie tylko z branży drogowej ale również ogólnobudowlanej umożliwił Wykonawcą szeroki dostęp do zamówienia. Wykonawca nie jest zobligowany do określenia udziału poszczególnych rodzajów branż w całkowitej wartości zadania.

### 2. Wg opisu technicznego pkt. 4 a – w zakresie robót podano budowę kanału technologicznego, czy należy go wykonać i w jakim zakresie?

na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie przewiduje realizacji budowy kanału technologicznego. Patrz Opis Przedmiotu Zamówienia - Zakres określono m.in. w Rozdziale B. SIWZ.

### 3. Proszę o potwierdzenie, że zakres robót nie obejmuje wykonania ścieżki rowerowej i chodnika.

na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie przewiduje realizacji budowy chodnika oraz ścieżki rowerowej. Patrz Opis Przedmiotu Zamówienia - Zakres określono m.in. w Rozdziale B. SIWZ.

### 4. Roboty rozbiórkowe – czy w obrębie drogi powiatowej nie występują żadne roboty rozbiórkowe?

na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

W obrębie drogi Powiatowej zakres robót został określony w dokumentacji projektowej branża drogowa.

5. **Proszę o podanie wartości szacunkowej zamówienia jaką ustalił Zamawiający na prace będące przedmiotem postępowania przetargowego.**

na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający ustalił wartość szacunkową Zamówienia w wysokości **960 590,44 zł brutto**.

**ZASTĘPCA BURMISTRZA**

***mgr inż. Grażyna Wiater***

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego)